
 LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBA 
   

 Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050  Nod.maks.kods: 40008020804  

Tālr. 67226536, fakss 67212241  Nor.konts LV53UNLA0001001700906 

 e-pasts: lps@lps.lv    AS "SEB banka" 

 www.lps.lv    kods UNLALV2X   

 

LPSatz_050218_VSS-78, Par likumprojektu "Grozījumi Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumā" 

 

                                                      Rīga 

05.02.2018. Nr.0120180214/A165 

Uz TAP VSS - 78 

Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai 

 

Par likumprojektu "Grozījumi 

Administratīvo teritoriju un 

apdzīvoto vietu likumā" 
 

Latvijas Pašvaldību savienība (LPS) ir izvērtējusi un nesaskaņo Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas izstrādāto likumprojektu 

"Grozījumi Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumā", jo ir būtiski 

iebildumi pret sagatavoto redakciju.  

LPS lūdz izteikt likumprojektu šādā redakcijā: 

“1. Izteikt 1.punktu šādā redakcijā 

“11. pants. Ciemi. 

(1) Ciema statusu piešķir un atceļ dome. Ciema statusu piešķir: 

1. Saskaņā ar novada ilgtermiņa attīstības stratēģiju esošai vai plānotai 

apdzīvotai vietai, teritorijas plānojumā, nosakot ciema robežas; 

2. Viensētu grupai ar kopīgu vēsturisko nosaukumu, nosakot ciemā 

ietilpstošās adreses; 

(2) Lēmumu par ciema statusu novada pašvaldība piecu darbdienu laikā 

pēc lēmuma pieņemšanas nosūta Valsts zemes dienestam; 

(4) Viensētu grupu ciemos piemēro tās normatīvo aktu prasības, kuras 

attiecās uz teritorijām ārpus pilsētām un ciemiem.” 
 

2. Svītrot 11. panta ceturto un piekto daļu, jo tā nesatur normu, bet satur 

tikai norādi. 

3. Svītrot sesto daļu un ar šo tekstu papildināt anotāciju. 

4. Svītrot ieteikto 27. pārejas noteikumu un ar šo tekstu papildināt 

anotāciju.  

 

Priekšsēdis Gints Kaminskis 

 
07.02.2018. 15:45 

213 

Ivita Peipiņa, Padomniece reģionālās attīstības jautājumos  

67508563, 29197608, ivita.peipina@lps.lv  

Jānis Piešiņš, padomnieks reģionālās attīstības jautājumos,  

67508538, 29285721, janis.piesins@lps.lv  

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

mailto:lps@lps.lv
http://www.lps.lv/
mailto:janis.piesins@lps.lv

